Приложение № 4

к приказу общества

с ограниченной ответственностью

«Концессии водоснабжения»

от ___________ № _____

Форма

Директору

ООО «Концессии водоснабжения»

От: _____________________________________

                           (Ф.И.О. физ. лица)

________________________________________

________________________________________

       (почтовый адрес)

________________________________________

(контактный телефон)

ЗАПРОС

Прошу Вас согласовать проектную документацию на подключение к сетям водоснабжения и/или канализации
       (нужное подчеркнуть)
согласно выданным параметрам подключения (технологического присоединения)
№ _______________ от ___________ г. на подключение моего домовладения
№ _______________ по ул. ______________________________________________________, район___________________________________________________________________________
Приложение:

1. Копию параметров подключения (технологического присоединения) к централизованным системам холодного водоснабжения и/или водоотведения
2. Проектная документация в 2-х экз. (оригиналы).
3. Копия платёжного поручения по оплате согласования проекта.

4. Копии договоров о подключении (технологическом присоединении) к централизованным системам холодного водоснабжения и/или водоотведения с копией квитанции оплаты.

5. Пакет документов, прилагаемых к выданным параметрам подключения (технологического присоединения).
___________________                __________________

            (подпись)

                   (ФИО)

                                                                                               «_____»  _______________   20___ г.